[image: image1][image: image2.jpg]

[image: image3.png]

INDICAÇÃO Nº 635/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de uma quadra de vôlei de areia em frente a Rua Acre, no espaço esportivo no bairro Jd. Grego.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado a construção de uma quadra de vôlei de areia em frente a Rua Acre, no espaço esportivo no bairro Jd. Grego.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a construção de uma quadra de vôlei de areia nesse espeço esportivo, pois há um grande volume de pessoas que gostam e praticam esse esporte e hoje tem se deslocado até a quadra do Jd. Alfa.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2016.

ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image4.png]PROTOCOLO 1009/2016 - 28/01/2016 17:34